
Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 10PU-001303 ze dne 26.5.2016 ve znění dodatku č. 1 ze

dne 26.10.2016, dodatku č. 2 ze dne 20.2.2017, 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002 

Na realizaci veřejné zakázky:
„1/14 Adamov -  Suchovršice, oprava opěrných zdí a silnice 

1/14 Úpice, oprava silnice 
- DSP/PDPS+IČ, VD-ZDS, AD“

v  v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupeno:

osoba oprávněná j ednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

na straně jedné 
a
M.I.S a.s.
se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 FIradec Králové
IČ: 42195683
DIČ: CZ42195683
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Kr. soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 373

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

(dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany64 a jednotlivě jako „Smluvní 
strana")



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a 
§ 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek“)

I. PREAMBULE
1. Smluvní strany uzavřely dne 26.5.2016 smlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „1/14 Adamov -  Suchovršice, oprava opěrných zdí 
a silnice 1/14 Úpice - DSP/PDPS+IČ, VD-ZDS, AD“ (dále jen ,,Služby“).

2. Přepokládaný rozsah dle Smlouvy určený pro výkon autorského dozoru při realizaci 
uvažoval s realizací celé stavby v roce 2018. Vzhledem ke skutečnosti, že došlo 
k prodloužení doby realizace do 8/2019, rozsah výkonů autorského dozoru by byl vyčerpán 
před koncem realizace stavby. Je nutné tedy zvýšit rozsah autorského dozoru.

3. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly v souladu s článkem 4 Smlouvy -  
„Dodatečné služby“ na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže a uzavřít tento 
Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v následujícím článku:

1. Doplňuje se čl .6.3
Smluvní strany se dohodly na změně ceny za poskytované Služby a to následujícím 
způsobem:

Cena dle Smlouvy vč. dodatku ě. 1-2: 1 024 230,00 Kč bez DPH 
Dodatek č. 3_______________________ 28 250,00 Kč bez DPH

Smluvní cena vč. Dodatku č. 3 
DPH
Smluvní cena vč. Dodatku č. 3

1 052 480,00 Kč bez DPH 
221 020,80 Kč 

1 273 500,80 Kč s DPH

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je oceněný soupis prací, který nahrazuje oceněný soupis prací 
jakožto část přílohy č. 1 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.



3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
dvou (2) stejnopisech.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

Za objednatele: Za poskytovatele: ^-O \  ~Le

Ředitelství silnic|a dálnic ČR M.I.S. a.s.


